ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     РЕШЕНИЕ

«23» мая  2018 г.                                                                                              № 42

«Об утверждении председателя

и ответственного секретаря

административной комиссии»

 В соответствии с Законом Калужской области от 04 июля 2002 г. № 133-ОЗ «О

создании административных комиссии», Законом Калужской области  от 26.09.2005 г. №

120-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и

городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями»

Постановлением Администрации муниципального образования муниципального района

«Боровский район» от 17 мая 2018 г. № 480 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования муниципального района «Боровский район»

от 25.02.2013 г. № 507 «Об утверждении составов административных комиссий городских

и сельских поселений, расположенных на территории муниципального образования

муниципального района «Боровский район»,  на основании обращения главы

администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино», Городская Дума МО

«Городское поселение «Г. Ермолино»,

РЕШИЛА:

1.Утвердить  представленные кандидатуры председателя, ответственного секретаря

административной комиссии, согласно приложения.

2. Решение Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город

Ермолино» от 16 марта 2016 г. № 22 «Об утверждении председателя, заместителя

председателя административной комиссии» отменить.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит опубликованию в

еженедельной газете «Уголок России» и размещению на официальном сайте

администрации в сети Интернет.

Глава МО «Городское поселение

«Город   Ермолино»                                                                Л.А. Федотова

Отп. 7 экз.

4 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура

1 – МО МР «Боровский район»

Приложение

к Решению Городской Думы

МО «Городское поселение «Г. Ермолино»

от 23 мая 2018 года № 42

КАНДИДАТУРЫ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ, ОТВЕТСТВЕННОГО СЕКРЕТАРЯ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫЕ ДЛЯ

УТВЕРЖДЕНИЯ.

1. Шведов Александр Александрович – заместитель главы администрации – начальник

отдела по работе с населением, ГО и ЧС и социальным вопросам  - председатель

административной комиссии.

2. Литвиненко Мария Константиновна – старший инспектор отдела по работе с

населением, ГО и ЧС и социальным вопросам - ответственный секретарь

административной комиссии.